附件2

河西学院重点专业建设经费预算表

专业所在学院：                                                     单位：万元
	专业名称
	
	专业负责人
	
	经费总额
	万元

	序号
	经费预算
项目
	第一批经费投入
	第二批经费投入
	第三批经费投入
	第四批经费投入
	经费投入小计
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


负责人（签字）：
年   月   日
说明：
1．经费应分项目、分阶段进行预算，要求条目清楚、支出合理。
2．每阶段结束后的经费开支情况由学校依据此表检查一次。
3．本表由各专业负责人填写。
